Управление образования Бабушкинскою муниципального района

ПРИКАЗ
21.02.2022 г. № 80

с.им. Бабушкина

Об итогах муниципального этапа
XIX Областного конкурса
исследовательских работ «Росток»

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа XIX Областного
конкурса исследовательских работ «Росток», утверждённым приказом Управления образования
Бабушкинского муниципального района от 24.01.2022 года №18, подведены итоги Конкурса.

В Конкурсе приняли участие 2 человека (2 номинации) из двух образовательных
учреждений: МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева» и МБОУ «Зайчиковская ОШ».

Состав жюри:
Сысоева Елена Сергеевна -  директор МБУК «Бабушкинский районный исторический

музей»;
Илюшина Галина Альбертовна - краевед;
Шадрина Марина Николаевна -  методист МБОУ ДО «Бабушкинский центр

дополнительного образования».
На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа XIX Областного конкурса
исследовательских работ «Росток»:
Гуманитарное направление:
Номинация «Народная культура»:
2 место -  Трофимова Злата, МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева», руководитель Ерегина
Ирина Анатольевна.
Номинация «История и культура российских деревень»:
3 место -  Антуфьева Снежана, МБОУ «Зайчиковская ОШ», руководитель Коптева Наталья
Александровна.

2. Наградить призёров Конкурса дипломами Управления образования Бабушкинского
муниципального района.

И.о. начальника Управления образования А.В. Мишарина